
2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门：乌鲁木齐市人大常委会办公厅

提示：1、本表由乌鲁木齐市人大常委会办公厅录入、发布。
      2、资格审查由招聘单位主管部门负责，面试入闱人员为资格审查合格人员。
      3、面试须知：
　　　（1）参考人员须提前一天查看考点，确认面试的具体地点。
　　　（2）参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试 。未带本人身份证和综合考试准考证的，不得参加面试（综合考试准考证丢失的，请及时上网打印）。
　　　（3）参考人员须在考试当天提前1小时到达考场，缴纳40元考试费，请自备零钱（根据新价非字〔2000〕25号文件规定）。
　　　（4）参考人员对面试如有不清楚的问题，可在上班时间（每天10:30-14:30，下午15:30-19:30）向招聘单位主管部门咨询。
      4、总成绩（按比例汇总的成绩和排名）将于6月9日18:00时（北京时间）在乌鲁木齐市人事考试网（www. wlmqrsks.com）公布，同时公布体检事宜。
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备注 咨询电话
纪检监督

电话

1 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
预算审核 3120 C 1 0801507 1992年12月

硕士研
究生

会计
0991-

4679117
0991-

4679072

2 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
预算审核 3120 C 1 0900117 1992年10月

硕士研
究生

会计
0991-

4679117
0991-

4679072

3 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
编辑 3121 C 1 1000310 1989年11月

硕士研
究生

民族学
0991-

4679117
0991-

4679072

4 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
编辑 3121 C 1 1000205 1988年2月

硕士研
究生

少数民族经济
0991-

4679117
0991-

4679072

5 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
编辑 3122 C 1 0400119 1985年6月

硕士研
究生

新闻学
0991-

4679117
0991-

4679072

6 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
编辑 3122 C 1 0801506 1992年4月

硕士研
究生

新闻传播学
0991-

4679117
0991-

4679072

7 市人大办公厅
《乌鲁木齐人大》编

辑部
编辑 3122 C 1 0901525 1993年3月 本科 新闻学

0991-
4679117

0991-
4679072

2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号 招聘单位主管部门
面试时间

（北京时间）
考场安排 面   试   职   位 面试地点及乘车路线 备注 联系人 咨询电话

纪检监督
电话

1 市人大办公厅
6月1日上午
10:00开考

乌鲁木齐市
环境保护局
三楼会议室

3120、3121、3122

乌市新市区四平路
726号（创新广场D座
旁），乘坐73路、

303路、501路、6401
路，四平路站下车，
向北200米，右转，

200米即到。

李芝灵
米宏军

0991-
4693251
0991-

4679117

0991-
4679072


